

Jednostka organizacyjna NFZ przeprowadzająca kontrolę	Numer postępowania kontrolnego	Termin przeprowadzenia kontroli	Podmiot kontrolowany: nazwa i adres	Temat kontroli, okres objęty kontrolą	Informacja dotycząca ustaleń z kontroli	Zalecenia pokontrolne i skutki finansowe/ link
Centrala Narodowego Funduszu Zdrowia Departament Kontroli Terenowy Wydział Kontroli II w Bydgoszczy	DK.TWK-II.7321.013.2021. ORD	13.08.2021 r. - 22.10.2021 r.	„NOWY WILCZAK” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Nakielska 66 85-328 Bydgoszcz	Ordynacja leków zawierających substancję czynną Fentanylum dla wybranego pacjenta. Okres objęty kontrolą: 01.01.2015 r. – 31.12.2016 r.	<p><i>Zasadność wyboru leku oraz przestrzeganie zasad wystawiania recept refundowanych</i> W kontrolowanej działalności nie stwierdzono nieprawidłowości.</p> <p><i>Pravidłowość i rzetelność prowadzenia indywidualnej dokumentacji medycznej w świetle obowiązujących przepisów prawa oraz zgodności jej treści z danymi umieszczonymi na receptach.</i> W kontrolowanej działalności stwierdzono nieprawidłowości polegające na nieprawidłowym i nierzetelnym prowadzeniu indywidualnej dokumentacji medycznej w zakresie:</p> <p>1) braku właściwego udokumentowania informacji dotyczących stanu zdrowia i choroby oraz procesu diagnostycznego, leczniczego, pielęgnacyjnego lub rehabilitacji, w szczególności opisu udzielonych świadczeń zdrowotnych, rozpoznania choroby czy problemu zdrowotnego. Zakres nieprawidłowości obejmuje 79 porad ambulatoryjnych (91,86% badanej próby).</p> <p>2) braku prawidłowego opisanie, udokumentowania oraz uzasadnienia przekroczenia zapotrzebowania pacjenta na kontrolowane leki. Zakres nieprawidłowości obejmuje 64 recepty (41,03% badanej próby).</p>	<p>ZALECENIA POKONTROLNE: 1. Prowadzić dokumentację medyczną zgodnie z aktualnym rozporządzeniem Ministra Zdrowia w sprawie rodzajów, zakresu i wzorów dokumentacji medycznej oraz sposobu jej przetwarzania, w tym w szczególności w zakresie odnotowywania istotnych danych z wywiadu i badania przedmiotowego, udokumentowania procesu diagnostycznego i leczniczego oraz uzasadniania dokonywanej ordynacji – termin realizacji zalecenia: na bieżąco.</p> <p>2. Ordynować leki w ilościach pokrywających zapotrzebowanie pacjenta wynikające z dokumentacji medycznej – termin realizacji zalecenia: na bieżąco.</p> <p>SKUTKI FINANSOWE: 344 825,97 – tytułem kary umownej</p>